
 
 

Schüler*innen helfen Schüler*innen 2024/2025 
 
Auch in diesem Schuljahr versuchen wir, mit dieser Aktion ein leistbares und erfolgreiches Nachhilfeangebot zu 
schaffen. Schüler*innen der Oberstufenklassen bieten dabei Nachhilfe um 10 € pro Stunde an. Die Schüler*innen 
dieser Liste können kontaktiert werden; Uhrzeit, Ort und Ausmaß der Unterstützung werden von den Beteiligten 
individuell vereinbart. 

 
 

Name Klasse Fach Unterstufe (U) 

Oberstufe (O)  

Telefonnummer E-Mail 

 

Valentina Ebner 5A M, SP U 0680 5510193 ebner.valentina@gym-hartberg.ac.at 

Alexandra Uran 5A E U  uran.alexandra@gym-hartberg.ac.at 

Laura Fischer 5A E U  fischer.laura@gym-hartberg.ac.at 

Mona Groß 5A I U  gross-mona@gym-hartberg.ac.at 

Vandita Dhir 5B E, M, BIU, 
GW 

U 0660 6350250 vandidhir@gmail.com 

Lilith Marsch 6A E, SP U, O (5) 0664 88538412 marsch.lilith@gym-hartberg.ac.at 

Mary-Larisa Bogdan 6A E, SP U, O (5) 0660 3839723 mlarisab@icloud.com 

Hanna Maierhofer 6A E, M U 0650 3020516 maierhofer.hanna@gym-hartberg.ac.at 

Mara Dietrich 6A E U 0660 7407496 dietrich.mara@gym-hartberg.ac.at 

Norina Németh 6A E U 0670 5060119 nemeth.norina@gym-hartberg.ac.at 

Stella Schuster 6A SP, L U, O (5) 0664 88355608 schuster.stella@gym-hartberg.ac.at 

Leah Schienle 6B E U, O (5-6) 0681 10384142 schienle.leah@gym-hartberg.ac.at 

Julia Berger 6B M, E U 0664 88538335 berger.julia@gym-hartberg.ac.at 

Michael Handler 6B M, Info U (1-3) 0680 1565422 handler.michael@gym-hartberg.ac.at 

Fabian Rudolf 6B BIU, M, Info U, O (5-6) 0660 6643700 rudolf.fabian@gym-hartberg.ac.at 

Hannah Semlegger 7A L O 0664 2528596 semlegger.hannah@gym-hartberg.ac.at 

Felicitas Klingenstein 8A E, D U, O 0677 62579814 klingenstein.f@gym-hartberg.ac.at 

Leonie Weidinger 8A I, M U, O 0664 1987611 weidinger.leonie@gym-hartberg.ac.at 

Hannah Schadler 8A E, D, I U, O 0664 5823241 schadler.hannah@gym-hartberg.ac.at 

Nicole Raser 8A SP, M, L U, O 0664 1785401 raser.nicole@gym-hartberg.ac.at 

Alexander Mogg 8A M U, O 0681 10833116 mogg.alexander@gym-hartberg.ac.at 

Emanuel Robitschko 8A E, M U 0650 8402260 robitschko.emanuel@gym-hartberg.ac.at 

Tobias Kernbichler 8A E, D, SP U, O 0680 5029777 kernbichler.tobias@gym-hartberg.ac.at 

Jan Kernbichler 8A D, E, I U, O 0677 62320459 kernbichler.jan@gym-hartberg.ac.at 

Helene Lepschi 8B M, CH U, O (5) 0677 62524748 helene.lepschi@gmail.com 

Jelena Holzer 8B M, BIU O (7) 0670 6049609 jelena.holzer@gmail.com 

Tiara Wiedrich 8C L U, O (5-7)  wiedrich.tiara@gym-hartberg.ac.at 

Rajana Ulubaeva 8C M, D, L U, O (5-7)  ulubaeva.rajana@gym-hartberg.ac.at 

Amelie Lenz 8C D, E, SP U, O 0664 88579445 lenz.amelie@gym-hartberg.ac.at 

Jana Koch 8C M, D U, O 0664 2189610 koch.jana@gym-hartberg.ac.at 

Brigitta  Nagy 8C E U 0660 9029892 nagy.brigitta@gym-hartberg.ac.at 

 


